

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1 ตัวอย่างประมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจร ASPALTIC CONCRETE สายถนนบายพาส ถึงสี่แยกหนองไทร กม.0+000 - กม.-2+050

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย X F	ราคากลาง
	1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2.1	1.1.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุกติกเสี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycl	ตร.ม.	12,300.000	72.68	893,964.00	1.3607	98.89	1,216,416.81
2.2	1.1.2	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,230.000	257.78	317,069.40	1.3607	350.76	431,436.33
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4.1	2.1.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING	ตร.ม.	12,300.000	215.89	2,655,447.00	1.3607	293.76	3,613,266.73
	2.2	งานโพรมโค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5.1	2.2.1	งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	12,300.000	20.17	248,091.00	1.3607	27.44	337,577.42
	3	ซ่อมสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต							
	3.1	งานตีเส้นจราจร							
7.1	3.1.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	471.500	280.00	132,020.00	1.3607	380.99	179,639.61
7.2	3.1.2	Rumble Strips	ชุด	1.000	2,900.00	2,900.00	1.3607	3,946.03	3,946.03
	3.2	งานติดตั้ง							
8.1	3.2.1	ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	1.000	4,040.00	4,040.00	1.3607	5,497.22	5,497.22
8.2	3.2.2	ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27/ต31-ต56/ต58-ต60/ต75	ชุด	4.000	2,840.00	11,360.00	1.3607	3,864.38	15,457.55
	3.3	งานอื่น ๆ							
9.1	3.3.1	งานทางเชื่อมผิวทาง ลาดยาง	ตร.ม.	175.000	236.06	41,310.50	1.3607	321.20	56,211.19
								TOTAL	5,859,448.89